
 
 

Conservatorio Statale di Musica “Luisa D’Annunzio” 
Via Leopoldo Muzii, 7 

65123 Pescara 
Tel 085/7951420 

e-mail: conspe@conservatoriopescara.it PEC: conspe@pec.conservatoriopescara.it 

M
in

is
te

ro
 d

el
l’

Is
tr

u
zi

o
n
e,

 d
el

l’
U

n
iv

er
si

tà
 e

 d
el

la
 R

ic
er

ca
 

  

 

IL DIRETTORE 

VISTO il D.P.R. n. 132 del 28 febbraio 2003 concernente il regolamento recante criteri per l’autonomia 

statutaria regolamentare ed organizzativa delle istituzioni artistiche e musicali; 

VISTO lo Statuto del Conservatorio approvato con Decreto Dirigenziale n. 391 del 25 novembre 2004;  

VISTO il Regolamento Didattico dei Corsi di Alta Formazione, approvato con D.D.G n. 29 del 9 

febbraio 2011; 

VISTE le delibere del Consiglio Accademico n. 14 e 17 del 15 marzo 2024 con le quali sono stati 

approvati il Manifesto degli Studi e il Calendario Accademico per l’A.A. 2024/2025; 

VISTA la necessità di provvedere alla pubblicazione dei predetti documenti, 

       

DECRETA 

1) È emanato il Manifesto degli Studi Anno Accademico 2024/2025, di cui è disposta la 

pubblicazione all’Albo online del Conservatorio sul sito ufficiale dell’Ente: 
www.conservatoriopescara.it e nella sezione NEWS, ai sensi e per gli effetti della L. n. 
190/2012 e del D. Lgs. 33/2013. 

 

2) Ne costituiscono parte integrante i seguenti documenti: 

 

a) Allegato 1) – Calendario accademico A.A. 2024/2025; 

b) Allegato 2) – Calendari didattici A.A. 2024/2025. 

               

 

Il Direttore 

           M° Roberta De Nicola 

 

/vc 

 

CONSERVATORIO DI MUSICA "LUISA D'ANNUNZIO" - PESCARA - PROT.U. N. 0001855 DEL 10-04-2024 - [UOR: SI000005 - Classif. III/03] - Rep. Decreti a fi... n. 53/2024

mailto:conspe@conservatoriopescara.it
mailto:conspe@pec.conservatoriopescara.it
http://www.conservatoriopescara.it/

		2024-04-10T10:02:46+0200
	Roberta De Nicola




